

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 สายไร่ผัก

ปริมาณงาน ถนนผิวคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 4.00 ม. พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.00 - 0.50 เมตร หนา 0.15 ม. ยาว 230 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 920 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลหันคา อำเภอยะนิง จังหวัดชัยนาท

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหันคา

แบบ ปร.4 ที่แนบมีจำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 11 กรกฎาคม พ.ศ. 2562


ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอยะนิง 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	499,240.61	Factor F 1.3624
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
			เงินประกันผลงานหัก 0 %
			ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	499,240.61	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ	499,000.00	
	( ตัวอักษร )		( สีแสดเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน )

ขนาดเนื้อที่ 920.00 ตร.ม.  
เฉลี่ยราคาประมาณ 542.39 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายรัฐพี ต่อกิจเดชาพงศา)

รองปลัด อบต. หันคา รักษาราชการแทน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหันคา

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายสุเมธ จิตรดา)  
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายภาคิน เกริกชนิตกุล)  
นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 สายไร่ผัก

ปริมาณงาน ถนนผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 ม. พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.00 - 0.50 เมตร หนา 0.15 ม. ยาว 230 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 920 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลหันคา อำเภอยะนิง จังหวัดชัยนาท

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหันคา

แบบเลขที่

คำนวณราคาโดย กองช่าง

เมื่อวันที่ 11 กรกฎาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	คำนวณต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง	
				ราคา/หน่วย	ราคาทุน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	งานรองพื้นทางและทรายรองใต้คอนกรีต							
	1.1 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	46.00	390.04	17,941.84	1.3624	531.39	24,443.96
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม. (240 ksc)	ตร.ม.	920.00	343.76	316,259.20	1.3624	468.34	430,871.53
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	4.00	195.00	780.00	1.3624	265.67	1,062.67
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	84.00	138.27	11,614.68	1.3624	188.38	15,823.84
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	230.00	52.33	12,035.90	1.3624	71.29	16,397.71
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง+ทางเชื่อม	ลบ.ม.	40.00	195.26	7,810.40	1.3624	266.02	10,640.89
ราคางานต้นทุนรวมทั้งสิ้น					366,442.02 (บาท)			
						รวมราคากลางทั้งสิ้น		499,240.61
						คิดเป็นเงินงบประมาณ		499,000.00

(ตัวอักษร) (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรัฐพี ต่อกิจเดชาพงศา)

รองปลัด อบต. หันคา รักษาการแทน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหันคา

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมุธ จิตรดา)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภาทิน เกริกธนิตกุล)

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ